



Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu

ul. Janowiecka 98A 62-100 Wągrowiec tel. (067) 262 14 62
e-mail: gzgkim@gzgkimwagrowiec.pl www.gzgkimwagrowiec.pl

GZGKiM.3331-219/24.KS

Wągrowiec, dnia 6 grudnia 2024 r.

Do prowadzonego zapytania ofertowego pn. "Sukcesywna dostawa opału" wpłynęły dwa pytania od zainteresowanych Dostawców. Poniżej przedkładam ich treść oraz odpowiedzi:

1. Pytanie Dostawcy:

Dzień dobry, proszę o informacje jakiej wielkości dostawy Państwo przewidują oraz czy jest możliwość wjazdu pojazdem o ładowności do 25t?

Odpowiedź Zamawiającego:

Informuje, że nie ma możliwości wjazdu pojazdem o ładowności do 25t. Dostawy odbywają się pojazdami z ładownością do 3,5 tony.

2. Pytanie Dostawcy:

Proszę o informację jaka jest przewidywana wielkość pojedynczej dostawy? Czy jest to np. 13 dostaw po 1 tonie czy 1 dostawa 13 ton? Ma to duży wpływ na kalkulację kosztów transportu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informuje, że dostawy opału odbywają się w zależności od zużycia węgla czy pelletu w danej kotłowni i zgłaszanego przez palacza zapotrzebowania. Maksymalne ilości jakie zamawiamy jednorazowo to 3 tony, zdarzają się również dostawy po 1 tonie.